

Skive Dyrehospital ApS

Elskjærbacken 5
7800 Skive

CVR-nr. 39598817

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. marts 2025

Laura Ghislaine Samin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Skive Dyrehospital ApS
Elskjærbacken 5
7800 Skive

CVR-nr.: 39598817

Direktion

Laura Ghislaine Samin

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.715.630 mod DKK 1.881.396 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.998.368.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		10.323.969	9.994.328
Personaleomkostninger	1	-6.584.781	-7.079.544
Indtjeningsbidrag		3.739.188	2.914.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-312.300	-478.776
Resultat af primær drift		3.426.888	2.436.008
Finansielle indtægter	3	55.481	4.912
Finansielle omkostninger	4	-112	-23.449
Resultat før skat		3.482.257	2.417.471
Skat af årets resultat	5	-766.627	-536.075
Årets resultat		2.715.630	1.881.396

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.715.630	1.881.396
Årets resultat	2.715.630	1.881.396

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Goodwill		667.221	889.619
Immaterielle anlægsaktiver	6	667.221	889.619
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.291	143.192
Materielle anlægsaktiver	7, 9	130.291	143.192
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver	8	75.000	75.000
Anlægsaktiver		872.512	1.107.811
Fremstillede varer og handelsvarer		465.808	502.207
Varebeholdninger	9	465.808	502.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.267	129.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.750.772	0
Andre tilgodehavender		223.490	387.624
Tilgodehavende selskabsskat	5	136.000	136.000
Periodeafgrænsningsposter		108	0
Tilgodehavender		3.287.637	653.301
Likvide beholdninger		4.758.462	5.046.248
Omsætningsaktiver		8.511.907	6.201.756
Aktiver i alt		9.384.419	7.309.567

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		376.000	376.000
Overført resultat		6.622.368	3.906.738
Egenkapital		6.998.368	4.282.738
Hensættelser til udskudt skat	5	123.501	174.858
Hensatte forpligtelser		123.501	174.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544.703	514.927
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	537.771
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	817.984	623.973
Anden gæld		899.863	1.175.300
Kortfristede gældsforpligtelser		2.262.550	2.851.971
Gældsforpligtelser		2.262.550	2.851.971
Passiver i alt		9.384.419	7.309.567
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	376.000	2.025.342	2.401.342
Overført via resultatdisponeringen		1.881.396	1.881.396
Egenkapital pr. 1. januar 2024	376.000	3.906.738	4.282.738
Overført via resultatdisponeringen		2.715.630	2.715.630
Egenkapital pr. 31. december 2024	376.000	6.622.368	6.998.368

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.518.524	5.905.619
Pensioner	662.388	673.318
Andre omkostninger til social sikring	179.673	171.248
Andre personaleomkostninger	224.196	329.359
I alt	<u>6.584.781</u>	<u>7.079.544</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>15</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	222.398	222.396
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	89.901	256.381
I alt	<u>312.299</u>	<u>478.777</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.677	0
Andre finansielle indtægter	3.804	4.912
I alt	<u>55.481</u>	<u>4.912</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	98	7.418
Øvrige finansielle omkostninger	14	16.031
I alt	<u>112</u>	<u>23.449</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-136.000	623.973	174.858		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-21
Betalt vedrørende tidligere år	0	-623.973			
Skat af årets resultat	0	817.984	-51.357	766.627	536.096
Skyldig pr. 31. december 2024	-136.000	817.984	123.501		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				766.627	536.075
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-136.000	0	0		
Hensatte forpligtelser			123.501		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	817.984			
I alt	-136.000	817.984	123.501		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.224.000	2.224.000	2.224.000
Kostpris pr. 31. december 2024	2.224.000	2.224.000	2.224.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.334.381	-1.334.381	-1.111.985
Årets afskrivninger	-222.398	-222.398	-222.396
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.556.779	-1.556.779	-1.334.381
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	667.221	667.221	889.619

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.670.222	1.670.222	1.670.222
Tilgang i året	77.000	77.000	0
Kostpris pr. 31. december 2024	1.747.222	1.747.222	1.670.222
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.527.030	-1.527.030	-1.270.649
Årets afskrivninger	-89.901	-89.901	-256.381
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.616.931	-1.616.931	-1.527.030
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	130.291	130.291	143.192

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	75.000	75.000	75.000
Kostpris pr. 31. december 2024	75.000	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	75.000	75.000	75.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.000.000	1.349.841

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Skive Dyrehospital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

2024

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1. april 2030. Den resterende lejeforpligtelse udgør

1.746.200

Leje- og leasingforpligtelser i alt**1.746.200**

12. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Vetopia ApS, Gentofte

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laura Ghislaine Samin

Direktør

Serienummer: 76fdae3e-1a9e-4812-b0c6-80474f478fa0

IP: 77.243.xxx.xxx

2025-03-19 15:39:09 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-19 15:43:31 UTC



Laura Ghislaine Samin

Dirigent

Serienummer: 76fdae3e-1a9e-4812-b0c6-80474f478fa0

IP: 77.243.xxx.xxx

2025-03-19 15:46:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: XJPJE-EDJ30-UY1LW-XZ10A-J8KV1-FZU1L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter